upadłości, którą jest:

nieruchomość gruntowa, niezabudowana, składająca się z działek ew. nr 141/8 i 141/5, o łącznej pow. 
0,1357 ha, położona w m. Jaroszyn, gmina Puławy, powiat puławski, województwo lubelskie, nr KW 
LU1P/00041234/3 – cena wywoławcza - 7.511,25zł (słownie: siedem tysięcy pięćset jedenaście złotych 
25/100) - co stanowi 75% wyceny biegłego sądowego;

•

Oferty zgodne z warunkami sprzedaży, z potwierdzeniem wpłaty wadium, należy składać  terminie 21 dni od dnia 
ukazania się ogłoszenia w Krajowym Rejestrze Zadłużonych (KRZ) na adres: Syndyk Masy Upadłości Henryka